TRAPANI CITTA

ARCHI - FARDELLA

CENTRO STORICO

FONTANELLE

MATTARELLA - PEPOLI - SANTUARIO
QUARTIERE SANT'ALBERTO
QUARTIERE VILLA ROSINA

TRAPANI PROVINCIA

ALCAMO - CENTRO

ALCAMO - CENTRO STORICO

ALCAMO - IMMEDIATA PERIFERIA

ALCAMO - MARINA

ALCAMO - ZONA RESIDENZIALE
CASTELLAMMARE DEL GOLFO
CASTELLAMMARE DEL GOLFO
CASTELLAMMARE DEL GOLFO - BAIA DI GUIDALOCA
CASTELLAMMARE DEL GOLFO - PORTO MARINA
CASTELLAMMARE DEL GOLFO - QUATTRO CANTI
ERICE - CASA SANTA

ERICE - MILO

SCOPELLO - BORGO

SCOPELLO - CALA MAZZO DI SCIACCA

SCOPELLO - GROTTICELLI

SCOPELLO - SARMUCI

Legenda:

C=Centro

S=Semicentro

P=Periferia

Nd=Non disponibile

I valori sono espressi in € al mq
Fonte: Ufficio Studi Gruppo Tecnocasa
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Signorile usato
940
900
900
900
Nd
800

Signorile usato
700
900
1000
1400
700
1100
1000
2800
2800
1500
900
990
3000
3500
2200
2500

Medio usato
600
500
750
750
600
600

Medio usato
500
700
900
900
600
800
900
2300
2300
1200
750
750
2500
2900
1800
2200

Economico usato
500
400
500
600
450
500

Economico usato
300
500
800
600
500
600
700
1800
2000
1000
500
530
2000
2400
1300
1900

Signorile nuovo
1500
1100
1350
1550

Nd
1300

Signorile nuovo
1000
1400
1700
2000
1300
1500
1500
3300

Nd
Nd
1400
1500
Nd
Nd
2600
3000

Medio nuovo
1100
800
1100
1350
1000
1100

Medio nuovo
900
1100
1400
1500
1100
1300
1200
2800
Nd
Nd
1250
1250
Nd
Nd
2300
2600

Economico nuovo
600
600
830
1000
850
900

Economico nuovo
800
1000
1200
1000
1000
1100
900
2300
Nd
Nd
950
1050
Nd
Nd
2000
2300
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